臺中市甲安埔廠商協進會　會議記錄

受文者：台中市政福社會局
發文日期：110年03月19日
發文字號：甲安埔字第1100319號
速別：普通件
密等及解密條件：
附件：
主旨:
       檢附110年03月16日「第一屆第一次理、監事會議記錄、
       大會會議紀錄」會議記錄3份，請 參照。

       檢附110年03月16日「第一屆第一次季例會」簽到表1
       份，請 參照。

   說明:本次會議於110年03月16日假大甲-潮港城餐廳召
       開，檢附會議紀錄3份及簽到表乙份。
正本：臺中市政府社會局
  臺中市甲安埔廠商協進會
  理事長：白政忠

0||

檔號：21031901

保存年限：1年

裝

訂

線

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

聯 絡 地 址：43750 臺中市大甲區重義三路56號

聯 絡 人：林鳳君   (04)26881234 ext:1416

專 線 電 話：0921-085900

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼